PUNCTUM II.

Absoluta Dei scientia.

Nos magnum negotium nobis facesserat. In horum p. s. e. i. a. l. q. m.
 de h. i. s. t. r. i. b. u. l. u. t. S. S. L. L. i. s. d. h. q. m. c. e. r. t. i. s. s. u. m. d. i. n. i. m. i. s.
 a. r. g. u. m. , p. d. o. l. o. l. a. t. i. s. f. r. e. q. u. e. a. b. i. a. n. t. , I. s. a. . c. . q. i. . u. . 23. . c. . q. 3.
 u. . g. . c. l. 12. . c. . q. 4. . u. . y. . c. . q. 5. . u. . 2. . c. . q. 6. . u. . 10. . c. . q. 8.
 u. . 3. . o. . b. . y. . 8. . 16. , e. t. i. p. s. a. r. a. s. n. a. t. a. l. i. s. i. n. g. e. o. p. h. i. d. e. i. , h. q. m.
 e. n. t. i. s. p. f. e. c. t. i. s. s. i. m. i. s. u. n. d. a. t. a. d. e. m. o. n. s. t. r. a. t. . S. i. d. . P. h. : a. l. i. a. p. a. r. t. e.
 i. n. m. o. d. i. e. m. e. d. u. d. a. t. a. s. i. t. e. m. e. x. i. t. a. s. t. e. l. , q. u. a. r. a. c. e. n. t. h. o. r. e. s. h. q. m.
 q. a. r. i. s. , e. t. f. o. r. i. s. a. c. c. e. r. i. m. e. n. t. i. d. i. g. l. a. d. i. a. n. s. , n. a. m. d. . P. h. : e. a. m. i. n. t. e.

ligant, cur solo deo futura fundant, nulli hominum, nec Angelorum
 rum ex aeternis rationem aliquam dignantur erui, sed omnino nullo
 intelligibile, debet esse. Quod sensu intelligenti, sed futura soli deo
 sunt ista, quod illi soli intelligibilia. M. pro se litte. ven.
 laris experientia, cur n. homo in ualle ambulans non uidet pum.
 sequitur, quod alias in uertice montis pum. h. licet remotis,
 res nituas, non quod hic omnino coram se. Quod sensu habeat, aliter
 a targo! magis, quod simul existant, sunt quod sua in uic. com. sed
 deo, et futura simul existant, quia aeternitas est in diuisibilibus
 duras, temp. eadem perseuerans, et omnia saeculorum in final.
 la contemplatione, quod quod in diuisa sp. existit, in illis
 aeternitati coexistit. Ideo deo in aeternis praesens, et
 nulli alteri creaturae. Punctum huius discursus de. Quod sensu in
 futurorum in aeternis potuit. S. Phi. accipi. per ex. S. 111.
 quod magno uero recenset. Quod de. scia. de. 28.
 S. f. u. g. d. Aug. 83. q. 9. q. 18. ut, nec. Quod sensu huius, nec
 futurum, sed de. Quod sensu est. Quod deum. S. Greg. q. Mor.
 c. 39. fuisse, si futurum est, aeternitas non habet, cui
 nec praesentia transeunt, nec futura ueniunt, sed omnia
 praesentia uident, et l. 20. c. 28. de. quod nobis suis, herit
 in eis respectu praesentis est; et infra, quod in se ipsis simul
 existere non possunt, illi simul omnia existunt, quia in aeternis.
 eis modo quodam incommensurabili cuncta uolumina saeculorum
 transeuntia manent, currentia stant. Haec
 S. Greg. Ansel. de concordia praesentis aeternitatis, et libertatis habet u.
 ternitas suum simul, in quo sunt omnia, et quod sunt in diuersis
 sic locis, et sp. h. et quod S. 111. sunt testimonia. Haec uero
 citat. S. Phi. in quo malo fundam. subiectam impugnant
 Scoti deo, et sp. ualens, quod accedunt. Val. quod p. r. Nasq.
 quod de. c. 2. Quod sensu. de. Quod sensu. l. 1. c. 7. Quod sensu. de.